Управление образования Администрации города Нижний Тагил

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 55

ПРИКАЗ

	27.08.2024
	г
	№ 145

	Нижний Тагил

	Об утверждении графика посещения столовой родителями (законными представителями) для контроля за организацией горячего питания в МБОУ СОШ № 55

	На основании Федерального закона «Об образовании» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, в соответствии с Методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях» от 18.05.2020 года, в целях улучшения организации предоставления горячего питания детей в МБОУ СОШ №55, проведения контроля за организацией предоставления горячего питания,

	ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график посещений столовой родителями (законными представителями) для проведения мероприятий родительского контроля за организацией предоставления горячего питания обучающимся МБОУ СОШ №55 согласно Приложению 1.
2. Пахтусовой И.В., ответственной за организацию питания в                   МБОУ СОШ №55, проводить мероприятия родительского контроля с учетом Графика.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 55                                                  Коробейщикова О.Б.

Исполнитель:
Пахтусова И.В.,
ответственная за организацию питани
  +7(3435) 33-24-46

[bookmark: _GoBack]                                                                                     =Приложение №1
                                                                                                              к приказу от 27.08.2024 г № 145

График дежурства представителей общественного контроля в столовой
на I-полугодие 2024-2025 уч. г.

	№ п/п
	Период дежурства родителей

	Класс

	1.
	9 сентября
	1А

	2.
	10 сентября
	1Б

	3.
	11 сентября
	1В

	4.
	12 сентября
	2А

	5.
	13 сентября
	2Б

	6.
	16 сентября
	2В

	7.
	17 сентября
	3А

	8.
	18 сентября
	3Б

	9.
	19 сентября
	3В

	10.
	20 сентября
	4А

	11.
	23 сентября
	4Б

	12.
	24 сентября
	4В

	13.
	25 сентября
	5А

	14.
	26 сентября
	5Б

	15.
	27 сентября
	5В

	16.
	30 сентября
	5Г

	17.
	1 октября
	6А

	18.
	2 октября
	6Б

	19.
	3 октября
	6В

	20.
	4 октября
	7А

	21.
	7 октября
	7Б

	22.
	8 октября
	7В

	23.
	9 октября
	7Г

	24.
	10 октября
	8А

	25.
	11 октября
	8Б

	26.
	14 октября
	8В

	27.
	15 октября
	8Г

	28.
	16 октября
	9А

	29.
	17 октября
	9Б

	30.
	18 октября
	9В

	31.
	21 октября
	9Г

	32.
	22 октября
	10А

	33.
	23 октября
	11А